A-A ( 2 : 1 )
A
A
Формат А31
1
2
2
A
A
Изм. Лист № докум. Подп. Дата
Разраб.
Пров.
Т. контр.
Н. контр.
Утв.
Лит. Масса Масштаб
Лист Листов
Нач.отд.
30-BPN-25.4
Пластина со сквозным отв.
1 дюйм 0,0 2 : 1
1
ООО
"АВЕСТА-ПРОЕКТ"
Копировал
Ин
в.
№
 по
дл
.
По
дп
. и
 д
ат
а
Вз
ам
. и
нв
. №
Ин
в.
№
 д
уб
л.
По
дп
. и
 да
та
Сп
ра
в.
№
Пе
рв
. п
ри
ме
н.
30-BPN-25.4
Посадочное отверстие
под оптику 25.4 мм
23
23
30
30
6,5
глубина посад.
места под оптику
M4x0.7
фиксирующие винты
(с двух сторон)
46
6,1 - каркас 30 мм
под монтажные стержни RSS-6
Пластина предназначена для монтажа каркасной системы 30 мм. Имеются
отверстия Ø6 мм под монтажные стержни RSS-6. Для фиксации стержней
предусмотрены резьбовые отверстия М4. Также имеется отверстие Ø25,4 мм с
буртиком для установки оптических элементов Ø1”. Для фиксации оптики
предусмотрено резьбовое отверстие М4. Отверстия М4 и М6 предназначены для
установки на оптическую стойку.
M4x0.7
установочное отв.
46
8
30
4
M6x1
установочное отв.
M4x0.7
фиксирующий винт
для оптики